
 
 

UCHWAŁA NR XII/129/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów, uwzględnianych na drugim etapie rekrutacji do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w przedszkolu i szkołach podstawowych, dla których Gmina 

Łubianka jest organem prowadzącym, liczby punktów przyznawanych za poszczególne kryterium oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907, 1940) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów, uwzględniane na drugim etapie rekrutacji do 
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łubianka: 

1) odprowadzenie przez rodzica podatku dochodowego, do urzędu skarbowego właściwego dla Gminy 
Łubianka wraz ze wskazaniem Gminy Łubianka jako miejsce zamieszkania lub podatku rolnego 
związanego z prowadzeniem gospodarstwa rolnego do budżetu Gminy Łubianka – 50 punktów, 

2) zatrudnienie obojga rodziców kandydata do przedszkola/oddziału przedszkolnego, prowadzenie przez nich 
działalności gospodarczej lub prowadzenie gospodarstwa rolnego, pobieranie nauki w systemie dziennym. 
Kryterium stosuje się również do rodzica/prawnego opiekuna samotnie wychowującego dziecko  – 
20 punktów, 

3) rodzeństwo uczęszczające do publicznego żłobka, przedszkola lub szkoły z obwodu sieci szkół, w której 
znajduje się wybrane przez rodziców przedszkole lub oddział przedszkolny – 8 punktów. 

4) dziecko uczęszczające do Publicznego Żłobka w Łubiance  - 5 punktów, 

5) zadeklarowanie przez rodziców dziecka chęci z korzystania z pełnej oferty przedszkola, przez co najmniej 
9 godzin dziennie – 2 punkty. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są: 

1) kopia pierwszej strony zeznania podatkowego potwierdzonego przez Urząd Skarbowy, w którym zostało 
złożone lub zaświadczenie z Urzędu Skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania podatkowego lub 
urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej wraz z wydrukiem pierwszej strony zeznania podatkowego 
lub decyzję za podatek rolny wydaną przez Urząd Gminy Łubianka wraz z oświadczeniem na piśmie 
o prowadzeniu gospodarstwa rolnego na terenie Gminy Łubianka, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2920



2) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu lub zaświadczenie z uczelni lub szkoły o pobieraniu nauki 
w systemie dziennym lub aktualny wydruk o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 

3) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do publicznego żłobka, przedszkola lub szkoły 
z obwodu sieci szkół, w której znajduje się wybrane przez rodziców przedszkole lub oddział przedszkolny. 

4) zaświadczenie z Publicznego Żłobka w Łubiance, 

5) oświadczenie rodzica dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR LII/514/2023 z dnia Rady Gminy Łubianka z dnia 13 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia kryteriów, uwzględnianych na drugim etapie rekrutacji do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w przedszkolu i szkołach podstawowych, dla których Gmina Łubianka jest 
organem prowadzącym, liczby punktów przyznawanych za poszczególne kryterium oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Łajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2920


	UCHWAŁA NR XII/129/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-09T10:52:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




